Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque
obeundi**

Dirckinck, Johann

Coloniæ, 1690

VI. Misericordia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](#)

animam meam in veram Bethaniam
est domum obedientiæ convertas. Ve
rgo Domine ; & in obedientiæ perfec
disciplina me instrue : Concede ut ob
diam Tibi ac Prælatis meis obedientiæ
lieri, mandata non differendo ; sed lu
alacriter exequendo : obedientiæ uni
fali in omnibus , etiam arduis , nullo
cepto , & absque replica : obedientiæ
stante & perseverante usque ad mortem
ut hac ratione in domo mea velut in
Bethania cum gaudio permaneas.

VI. Misericordia.

O Redemptor misericordissime lo
usque demittis te , ut mortalium o
ferriis succurras , ut ignorantes doc
famelicos pascas , sitientes potes , in
mos visites , nudosque gratiæ tuae pale
mento contegas ? Nequè hæc solūmp
nas mundi Monarchis ac Principibus ;
rūm etiam infirmis mendicabilis , & q
magis stupeandum est , peccatoribus ; mo
pœnitentiam agant , cum gaudio apud
manendo , qui ante fuerant Dæmoniorum
hospitia. O Magister bone ! vere mil
eors & pie ! emolli cor meum adama

sum, eximiāmque ei erga indigos com-
miserationem imprime : ut sicut tu opera
misericordiæ exhibes mihi misero in Ve-
nerabili Sacramento; sic ego quoq; proxi-
mo meo egenti eadem exhibeam; quo bea-
titudinem & misericordiam consequar: di-
xisti enim : *Beati misericordes, quoniam
ipsi misericordiam consequentur.* Matth. 5.

VII. *Charitas.*

Ecce venio ad te, Rabboni amantissi-
me, & per cortuum dulcissimum, sua-
vissimæque Matris tuæ te deprecor, ut do-
ceas me diligere te, ex toto corde. Extre-
num quidem fuit opus amoris tui, quod
naturæ nostræ tenuitatem assumere, atque
ad infantiles miseras te abjecere dignatus
fis: et non minus excellens est opus amo-
ris, quod Corpus & Sanguinem tuum, in
cibum, potumque nobis donaris: in illo
siquidem nostram suscepisti humanitatem;
in hoc largiris etiam divinitatem. Qua-
propter doceme diligere: doceme amo-
rem tam eximum, amore compensare:
cumque amor similes aut inveniat, aut fa-
ciat; fac me qualem desideras, virum ses-
cundum cortuum, humilitate parvulum,

casti-